
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

13.09.22023 г. Зубцов                 № 502 

   

О присвоении статуса единой  

теплоснабжающей организации  

МУП «Зубцов Теплоэнерго» 

 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской 

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в 

Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Зубцовского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:  

1. Присвоить  муниципальному унитарному предприятию «Зубцов 

Теплоэнерго» (ИНН 6923009229) статус единой теплоснабжающей 

организации в границах Зубцовского муниципального округа Тверской 

области в следующих зонах деятельности теплоснабжения: 

- котельная №1 с тепловыми сетями (Тверская область, г. Зубцов, ул. 

Набережная Вазузы); 

- котельная №3 с тепловыми сетями (Тверская область, г. Зубцов, пер. 

Рыбацкий) 

- котельная №7 (Тверская область, г. Зубцов, ул. Мира, д.9); 

- котельная №14 (Тверская область, г. Зубцов,  пер. Образцова, д5); 

- котельная №18 с тепловыми сетями (Тверская область, Зубцовский 

муниципальный округ, с. Погорелое Городище, ул. Мелиоративная) 

2. Контроль за обеспечением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа 

Лебедеву Н.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 Глава Зубцовского муниципального округа                            Ковалёв А.И.  


